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Stan na trazenoj lokaciji u Rovinju u blizini centra, Rovinj, 43 %
U cloglas ‘

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

+385 52210 824

+385 52210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Stan na trazenoj lokaciji u Rovinju u blizini centra

94 m'

2

4

2

350,000.00 €
16.04.2024

1983

Croatia

Istarska zZupanija
Rovinj

Rovinj

52210
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Istra, Rovinj, u mirnoj i zavucenoj ulici prodajmo ovaj stan u visokom prizemlju aelal cleglas
stambene zgrade. Sama lokacija zgrade je na udaljenosti oko dva kilometra od
strogog centra Rovinja. Sav sadrZaj za visoku kvalitetu Zivota ili odmora nalazi se
na par minuta hoda. Dok je prvo more i plaza na udaljenosti oko pola kilometra.
Ovaj stan ukupne je neto korisne povrsine je 93.80m?2 i sastoji se od dnevnog
boravka, kuhinje i blagovaonice, kupaonice, tri spavace sobe od od kojih dvije
imaju vlastitu terasu te jedna od njih i vlastitu kupaonicu. Stan ispred zgrade ima
na koriStenje prostor za parking tri osobna automobila. Dnevni boravak 1
blagovaonica takoder imaju izlaz na natkrivenu terasu. Stan je kompletno
adaptiran 2018. godine te ne zahtijeva veca ulaganja. Ovakva prostrana nekretnina
u blizini centra Rovinja prava je prilika za obiteljski Zivot na mirnoj ali traZzenoj
lokaciji. ID KOD AGENCIJE: 1018-862
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